

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

خمز: خیلی پایین تر از سطح  
تراکتور بازی کردیم

گام های بلندی در مسیر  
پیشرفت و توسعه برداشتیم

### فتح زاده از تولید ۹۹ درصد لپه کشور در آذرشهر خبر داد:

## آذرشهر قطب فرآوری و تامین لپه ایران



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: آذرشهر به عنوان قطب فرآوری و تامین لپه کشور محسوب می شود به طوری که با بیش از ۲۰۰ کارخانه فرآوری ۹۹ درصد لپه کشور را تولید می کند...

### شکست تراکتور در دیدار خارج از خانه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تراکتور در دیدار خارج از خانه با شکست مواجه شد. این تیم در این دیدار نتوانست نتیجه مثبتی را به دست آورد.

## اینترنت ایران ...Is Loading

اندر وضعیت کیفیت دیجیتالی کشور به بهانه روز جهانی اینترنت از زاویه "عصر آزادی"



### سرمقاله

با ۴۸۰ میلیارد تومان هزینه؛  
پروژه بهشت ماندگار  
تبریز احداث می شود



### روایی به اسم مسکن برای کارگران

رونمایی از کتاب "از پی وی سی تا پنجره" به قلم جواد جوادی



## دریادار ایرانی: به دنبال حضور علمی در قطب جنوب هستیم توان موشکی هر شناور را به سه برابر افزایش می دهیم

نهایت، این سفر با طی ۶۵ هزار کیلومتر مسافت به دور کره زمین با موفقیت کامل انجام شد. این سفر هشت ماهه بدون نیاز به شرایط بهداشتی و درمانی خارج از ناو انجام شد و سعی شد که به خانواده همزمان به صورت کامل رسیدگی شود.

امیدواریم یک فرماندهی در دریای مدیترانه ثبت شود

وی تصریح کرد: امروز سه فرماندهی به نام جمهوری اسلامی در اقیانوس آرام و اطلس ثبت شده است و امیدواریم که یک فرماندهی نیز در دریای مدیترانه ثبت شود و این امر به تقویت توان موشکی ما در این منطقه کمک کند.

امیر دریادار دکتر شهرام ایرانی ششم بانامه ۱۴۰۲ در نشست با دانشجویان استان مرکزی در دانشگاه اراک، با بیان اینکه توسعه دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی قطعاً اتفاق بزرگی است، اظهار کرد: در ابتدای جنگ تحمیلی ظرف ۶۷ روز نیروهای بعث را از دریا بیرون راندیم و پس از آن هیچ ضروری از آنها در دریا گزارش نشد.

وی تصریح کرد: پس از این ۶۷ روز، دنبال کردن و اسکورتن رفتش ها در دستور کار قرار گرفت چراکه باید اقتصاد جنگ مدیریت می شد. بر این اساس بیش از ۱۰ هزار فروند نفتکش محافظت شد و تا امروز هیچگاه دچار غافلگیری نشده ایم.

امیر ایرانی با اشاره به محدوده شمال خلیج فارس که در دوران جنگ درگیری ها در این منطقه انجام شد، گفت: در این منطقه، مناطق گشتی تعریف شد و محافظت از کشتی ها از تنگه هرمز انجام می شد.

وی با تأکید بر اینکه حوزه های اقتداری شامل موارد بسیاری می شوند، افزود: امروز نیروی دریایی ارتش در تمامی دریاهای بزرگ دنیا حضور دارد، در سال ۱۴۰۰، سفری از بندرعباس به سن پترزبورگ انجام شد و نگرانی در این سفر نداشتیم، اما نیروی دریایی خواهان حضور در اقیانوس آرام بود که هیچ ساحل قابل اتکالی نداشت و این امر قدری نگران کننده بود و باید همه ملزومات را لحاظ می کردیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی با اشاره به اینکه برای انجام این سفر حدود ۱۱ ماه کار علمی صورت گرفت و وضعیت اقیانوس به صورت کامل و دقیق پیش بینی شد، افزود: نرم افزار هوشناسی و نرم افزار وزن وزن برای مواجهه با موج های دریا طراحی شد که در واقع دستاورد مطالعات علمی پیش از این سفر بود، اولین

## واگذاری «سرپرستی موقت» کودکان بدسرپرست و بی سرپرست به متقاضیان فرزندخواندگی

وزیر دادگستری تشریح کرد

بدرسرپرست در اختیار سازمان بهزیستی قرار گرفتند این زمینه را فراهم کنیم که به خانواده ها برودند لذا گام بعدی بحث کودکان کار است. باید کودکان کار را شناسایی کنیم.

رحیمی با بیان اینکه اکنون دولت پیگیر حل مشکل کودکان کار و خیابان هستند، چند گروه هستند. اینهایی که در خیابان هستند، چند گروه هستند. اگر کودک بی سرپرست و بدسرپرست است باید از این قانون استفاده کنیم و به طور موقت در اختیار خانواده ها قرار دهیم و حمایت کنیم اما برخی از آنها بی سرپرست و بدسرپرست هستند اما خانواده هستند، این چهارراه هستند دارای خانواده هستند، اما فقیرند که باید به خانواده کمک کنیم تا کودک به خانواده خودش بازگردد.

وی ادامه داد: تعداد کمی از آنها هستند که یا از اتباع یا غیراتباع و معمولاً بی سرپرستند که در خانواده های هستند و در معرض سوء استفاده افراد قرار گرفته اند، باید با مسیبان و عوامل باند برخورد قضایی شود؛ این هماهنگی با دادستانی ها انجام شده و قوه قضاییه با این موضوع همکاری جدی دارد تا آنها بر خورد شود. این کودکان هم به دو دسته تقسیم می شوند؛ اگر بی سرپرست باشند مشمول این واگذاری ها می شوند و اگر دارای سرپرست و فقیر باشند، مشمول کمکها می شوند لذا اصلاح آیین نامه را باید جدی گرفت. شیوه نامه آن بیش از ۷۰ ماده دارد و تمام روش های اجرای این کار پیش بینی شده است. وی با تأکید بر اینکه باید کودکان را نجات دهیم، گفت: در بحث کودکان نباید توجه کنیم کودک چه کسی است؛ برای ما فرق نمی کند و افراد زیر ۱۸ سال کودک است. کسی که زیر ۱۸ سال دارد و سرپرست ندارد یا بدسرپرست است مورد حمایت و مشمول این آیین نامه می شود.

وزیر دادگستری افزود: رژیم صهیونیستی در غزه کودکان بسیاری را کشته و چقدر کودک را بی سرپرست کرده است؛ به عنوان مرجع ملی حقوق کودک حمایتان را از این کودکان اعلام می کنیم و باید به این کودکان کمک کنیم.

وی ادامه داد: این جنایات حتماً تمام خواهد شد و بعد از این کودکان بی سرپرست در غزه داریم، سازمان بهزیستی باید به اینها هم کمک کند. البته این آیین نامه مربوط به کودکانی است که در ایران زندگی می کنند اما باید برای کودکان غزه هم فکری کرد.

## نیروی دریایی از ظرفیت همه دریاها استفاده می کند

امیر ایرانی باب بیان اینکه نیروی دریایی از ظرفیت همه دریاها استفاده می کند، اظهار کرد: همه دانشگاه ها باید به جهت استفاده از همه منافع وارد حوزه دریا شوند.

## نیروی دریایی از ظرفیت همه دریاها استفاده می کند

امیر ایرانی باب بیان اینکه نیروی دریایی از ظرفیت همه دریاها استفاده می کند، اظهار کرد: همه دانشگاه ها باید به جهت استفاده از همه منافع وارد حوزه دریا شوند.

## با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA HOLIDAY  
#شماره برای ما محترمید

ATAair.ir  
021 4855  
@ataair\_ir